

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova Pavilónu P2	JKSO	
		EČO	
		Miesto	Košice
		IČO	
Objednávateľ	UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice	00397474	
Projektant			
Zhotoviteľ	VERVA, spol. s r.o., Košice; Textilná 7, 040 12, Košice	17084059	SK2020489911
Spracoval	Ing. Imrich Hanudel'		
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek
		16.2.2024	
		CPV	
		CPA	

Memé a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady
1	HSV Dodávky 42 751,31	8	Práce nadčas	13	GZS 0,00
2	Montáž 243 312,54	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce 0,00
3	PSV Dodávky 4 444,56	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky 0,00
4	Montáž 182 231,27	11		16	Vplyv prostredia 0,00
5	"M" Dodávky 0,00			17	Iné VRN 0,00
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00
7	ZRN (r. 1-6) 472 739,68	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18) 0,00
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnosť 0,00	22	Ostatné náklady 0,00

Projektant	D Celkové náklady
Dátum a podpis	23 Súčet 7, 12, 19-22 472 739,68
Objednávateľ	24 DPH 20,00 % z 472 739,68 94 547,94
Dátum a podpis	25 Cena s DPH (r. 23-24) 567 287,62
Zhotoviteľ	E Prípochty a odpočty
Ing. Imrich Hanudel'	26 Dodávky objednávatel'a 0,00
Dátum a podpis 14.2.2024	27 Kľzavá doložka 0,00
	28 Zvýhodnenie 0,00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Obnova Pavilónu P2**

Objednávateľ: UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Zhotoviteľ: VERVA, spol. s r.o., Košice; Textilná 7, 040 12, Košice

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Dátum: 14.3.2024

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
uvl	Pavilón 2	472 739,68	94 547,94	567 287,62	0,00	472 739,68	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (1)	Elektroinštalácia	28 101,74	5 620,35	33 722,09	0,00	28 101,74	0,00	0,00	0,00
Objekt0 (2)	Stavebné práce	444 637,94	88 927,59	533 565,53	0,00	444 637,94	0,00	0,00	0,00

Celkom 472739,68 94547,94 567 287,62 0,00 472 739,68 0,00 0,00 0,00

ROZPOČET

Stavba: **Obnova Pavilónu P2**

Objekt: **Elektroinštalácia**

Objednávateľ: UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Zhotoviteľ: VERVA, spol. s r.o., Košice; Textilná 7, 040 12, Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Miesto: Košice

Dátum: 14. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice						4 366,08	0,000
1	210010101	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, do š.20mm	m	1 560,000	1,00	1 560,00	0,000
2	345710K045	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 20x20 HD (šxv) biela	m	1 560,000	1,18	1 840,80	0,000
3	210010102	Montáž el-inšt lišty (plast) vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, šírka nad 20 do 40mm	m	30,000	4,00	120,00	0,000
4	345710K075	Lišta el-inšt PVC hranatá : LHD 40x40 HD (šxv) biela	m	30,000	6,00	180,00	0,000
5	210010306	Montáž krabice do dutých priečok 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	80,000	2,00	160,00	0,000
6	345600K007	Krabica KP prístrojová 1-nás : KPR 68/D KA [D71x70] vodorovne spojitelná, sivá	kus	80,000	1,50	120,00	0,000
7	211010006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	2 408,000	0,04	96,32	0,000
8	345955K001	Hmoždinka PA plast : HM 8/1 (pre skrutky D4+5/ >45mm)	kus	2 408,000	0,12	288,96	0,000
210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo						1 200,00	0,000
9	210110125	Montáž, žalúziový spínač, tlačidlové mechanické ovládanie, zapustený, IP20	kus	80,000	5,00	400,00	0,000
10	345461L161-01	Spínač ovládania žalúzií priame ovládanie motora, s krytom, bez rámy, biely	kus	80,000	9,00	720,00	0,000
11	345531L001-01	Rámik 1-násobný, biely	kus	80,000	1,00	80,00	0,000
210 12 Ústrojenstvo ističe						108,00	0,000
12	210120401	Montáž, istič modulový 1-pól. do 25A	kus	6,000	8,00	48,00	0,000
13	3585100E09	Istič 1-pólový 286519 - 6kA (1MD) PL6-10/1/B	kus	6,000	6,00	36,00	0,000
14	210120451	Montáž, istič modulový 3-pól. do 25A	kus	1,000	9,00	9,00	0,000
15	3585300E12	Istič 3-pólový 286590 - 6kA (3MD) PL6-20/3/B	kus	1,000	15,00	15,00	0,000
210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia						14 836,00	0,000
16	210200470	Montáž, LED svietidlo schodiskové stenové, prisadené IP20-44, so senzorm	kus	63,000	9,00	567,00	0,000
17	348000A002-01	Svietidlo ozn. F	kus	63,000	34,00	2 142,00	0,000
18	210200513	P/Montáž, svietidlo, stropné LED panel	kus	164,000	9,00	1 656,00	0,000
19	348000A001-01	Svietidlo ozn. A	kus	53,000	35,00	1 855,00	0,000
20	348000A001-02	Svietidlo ozn. B	kus	59,000	61,00	3 599,00	0,000
21	348000A001-03	Svietidlo ozn. E	kus	28,000	23,00	644,00	0,000
22	348000A001-04	Svietidlo ozn. H	kus	44,000	28,00	1 232,00	0,000
23	348000A006.3	LED žiarovka 10W	kus	11,000	3,00	33,00	0,000
24	210200562-R	Montáž, svietidlo, vstavaný LED	kus	42,000	10,00	420,00	0,000
25	348032A003-01	Svietidlo ozn. D	kus	42,000	64,00	2 688,00	0,000
210 22 Vedenia uzemňovacie						1 048,96	0,000
26	210220101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt DB-10mm	m	112,000	6,00	672,00	0,000
27	3549010A02	Podpera vedenia (FeZn) do muriva : PV 03 (250mm)	kus	120,000	3,00	360,00	0,000
28	210220301	Montáž bleskozvodnej svorky do 2 skrutiek (SS,SP1,SR 03)	kus	4,000	1,24	4,96	0,000
29	3549040A30	Svorka pripájacia (FeZn) : SP 1, pre spojenie kovových súčiastok (2xM8)	kus	4,000	3,00	12,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

4 042,70

0,000

30	210810045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 480,000	1,17	1 731,60	0,000
31	341203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 480,000	0,77	1 139,60	0,000
32	210810055	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x1,5	m	450,000	1,00	450,00	0,000
33	341203M300	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x1,5	m	450,000	1,25	562,50	0,000
34	210880317	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 5x4-6	m	30,000	1,00	30,00	0,000
35	341216E330	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CXKH-R-J 5x4 B2ca-s1,d0,a1	m	30,000	4,30	129,00	0,000

213 2 PPV a HZS

1 870,00

0,000

36	213290040-R	Demontáž svetidiel	hod	100,000	9,00	900,00	0,000
37	213290041D	Demontáž zvislých zvodov bleskozvodu	hod	10,000	11,00	110,00	0,000
38	213290120P	Práce v rozvádzačoch	hod	20,000	18,00	360,00	0,000
39	213291000	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	50,000	10,00	500,00	0,000

460 68 Priechody murivom

630,00

0,000

40	460680022	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 30cm	kus	70,000	9,00	630,00	0,000
----	-----------	--	-----	--------	------	--------	-------

Celkom

28 101,74

0,000

ROZPOČET

Stavba: Obnova Pavilónu P2
Objekt: Stavebné práce

Objednávateľ: UVLF v Košiciach, Komenského 73, 0401 81 Košice

Zhotoviteľ: VERVA, spol. s r.o., Košice; Textilná 7, 040 12, Košice

Miesto: Košice

Spracoval: Ing. Imrich Hanudel'

Dátum: 14. 3. 2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

213 462,11

432,725

1 ZEMNE PRÁCE

14 214,10

178,200

1	113106121	Rozobratie dlažby pre chodcov z betón. dlaždíc alebo tvárnic	m2	67,000	2,41	161,47	0,000
2	113107332	Odstránenie podkl. alebo krytov z betónu prost. hr. nad 10 do 15 cm	m2	20,000	15,00	300,00	0,000
3	113107342	Odstránenie podkl. alebo krytov živých hr. nad 5 do 10 cm	m2	20,000	9,00	180,00	0,000
4	122201101	Odkopávky a prekopávky nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	3,750	8,79	32,96	0,000
5	122201109	Príplatek za lepivosť hominy tr.3	m3	1,875	1,32	2,48	0,000
6	130300000	Výkop v obmedzenom priestore hornine tr. 3 ručne	m3	3,859	60,00	231,54	0,000
7	132211201	Hĺbenie rýh šírka nad 60 cm v hornine 3 ručne	m3	171,194	30,00	5 135,82	0,000
8	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	3,859	12,25	47,27	0,000
9	162201209	Príplatek za každých ďalších 10 m nosenia výkopu tr. 1-4	m3	15,436	11,18	172,57	0,000
10	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	174,944	9,00	1 574,50	0,000
11	162701109	Príplatek za každých ďalších 1000 m nad 10000 m horn. tr. 1-4	m3	699,776	0,60	419,87	0,000
12	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	174,944	9,95	1 740,69	0,000
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	174,944	0,88	153,95	0,000
14	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	99,000	7,00	693,00	0,000
15	583336780	Kamenivo ťažené hrubé 16-32	t	178,200	18,90	3 367,98	178,200

2 ZÁKLADY

3 624,35

57,733

16	271511121	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	10,551	56,54	596,55	23,295
17	273321411	Základové dosky zo železobetónu tr. C25/30	m3	4,000	138,50	554,00	8,948
18	273321511	Základové dosky zo železobetónu tr. C30/37	m3	1,103	151,29	166,87	2,556
19	273351215	Debnenie základových dosiek zhotovenie	m2	5,000	19,09	95,45	0,011
20	273351216	Debnenie základových dosiek odstránenie	m2	5,000	3,91	19,55	0,000
21	132810000-01	Distančný pás AVI DS 50	ks	3,400	7,80	26,52	0,000
22	273362028	Výstuž základových dosiek zo zvarovaných sietí KARI d 6/6 mm, oko 100x100 mm	m2	48,000	6,50	312,00	0,237
23	274313611	Základové pásy z betónu prostého tr. C16/20	m3	9,353	122,05	1 141,53	22,628
24	274351215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	25,000	19,09	477,25	0,056
25	274351216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	25,000	3,91	97,75	0,000
26	289971211-R	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na štrkovej lôžko	m2	59,000	1,00	59,00	0,002
27	6931B0111	Geotextília 300g/m2	m2	64,900	1,20	77,88	0,000

3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

1 952,65

10,020

28	311272204	Múrovo nosné z betónových tvárnic DT40 hr. 400mm s výplňou C16/20	m3	3,010	200,00	602,00	6,982
29	311321611	Nadzákladové múry nosné zo železobetónu tr. C30/37	m3	1,050	155,00	162,75	2,474
30	311351105	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné zhotovenie	m2	8,400	25,15	211,26	0,028
31	311351106	Debnenie nadzákladových múrov nosných 2-stranné odstránenie	m2	0,400	7,14	2,86	0,000
32	311361821	Výstuž nadzákladových múrov nosných a základovej dosky oceľ B500 /Bst 500/ (10505)	t	0,516	1 887,17	973,78	0,537

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

1 054,49 1,164

33	434312251-R	Schody pri rampe z betónu tr. C 25/30	m	9,300	85,00	790,50	1,131
34	434351145	Debnenie stupňov krivočiarych zhotovenie	m2	6,395	36,02	230,35	0,034
35	434351146	Debnenie stupňov krivočiarych odstránenie	m2	6,395	5,26	33,64	0,000

5 KOMUNIKÁCIE

2 549,11 44,605

36	564831111	Podklad zo štrkodrite hr. 100 mm	m2	59,000	4,61	271,99	11,155
37	564851111	Podklad zo štrkodrite hr. 150 mm	m2	59,000	6,52	384,68	16,516
38	596811111	Kladenie betónovej dlažby pre chodcov do lôžka z kameniva ťaženého	m2	59,000	18,00	1 062,00	7,784
39	592453290-01	Dlažba betónová 40x40x6 šedá	m2	64,900	12,00	778,80	8,762
40	596841111	Kladenie betónovej dlažby do lôžka z cementovej malty	m2	1,440	21,56	31,05	0,243
41	592453100-01	Dlažba betónová	m2	1,584	13,00	20,59	0,146

6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

136 377,86 106,439

42	612425931	Omietka vnútorného ostenia okenného alebo dvemého vápenná štuková	m2	150,000	18,12	2 718,00	8,597
43	620991121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	m2	272,155	2,31	628,68	0,003
44	622464222-R	Priplatok za zložitosť vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	350,000	4,00	1 400,00	0,000
45	622464222	Omietka vonk. stien tenkovrstv. silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	2 011,803	13,81	27 783,00	6,840
46	622465100-R	Omietka vonk. stien silikon brick	m2	82,500	22,00	1 815,00	0,347
47	622909010	Očistenie vonkajšej omietky vysokotlakovou súpravou WAP	m2	2 011,803	0,62	1 247,32	0,000
48	625253005-R	Kontaktný zatepľovací systém mineral hr. 30 mm na skrutkovacie kotvy	m2	166,325	42,00	6 985,65	3,461
49	625258105	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m3) lepený prikotv. hr. izol. 50 mm	m2	14,850	39,00	579,15	0,161
50	625258110	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m3) lepený celoplošne s prikotv. hr. izol. 100 mm	m2	82,500	47,20	3 894,00	0,993
51	625258112-R	Doteplenie vonk. konštr. bez povrch. úpravy XPS $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m3) lepený celoplošne bez prikotv. hr. izol. 200 mm	m2	24,000	63,00	1 512,00	0,301
52	625259608	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 200 mm skrut. kotvy	m2	1 698,158	46,00	78 115,27	77,555
53	625259610	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 240 mm skrut. kotvy	m2	71,940	51,00	3 668,94	3,573
54	625259611-R	Kontaktný zatepľovací systém z min. vlny hr. 300 mm skrut. kotvy	m2	60,500	59,00	3 569,50	3,055
55	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotovenie v páse zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	1,080	47,31	51,09	0,068
56	632459250	Poter cementový, hr. 50 mm	m2	3,413	17,00	58,02	0,352
57	648991113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	128,350	7,31	938,24	1,135
58	6119A0204	Parapeta vnútorná komôrková plastová šír. 350 mm	m	141,400	10,00	1 414,00	0,000

9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

53 689,55 34,563

59	917862111	Osad. chodník. obrubníka betón. stojateho s oporou do lôžka z betónu tr. C 12/15	m	136,000	10,25	1 394,00	18,432
60	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	150,000	3,00	450,00	3,300
61	919731121	Zarovnanie styčnej plochy podkladu alebo krytu živičného hr. do 50 mm	m	43,000	1,68	72,24	0,000
62	919735111	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. do 50 mm	m	43,000	3,86	165,98	0,001
63	919735123	Rezanie stávajúceho betónového krytu alebo podkladu hr. 100-150 mm	m	43,000	14,47	622,21	0,003
64	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 356,900	3,98	9 380,46	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
65	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. - 1042	m2	18 855,200	0,30	5 656,56	12,822
66	941941842	Demontáž lešenia fahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	2 356,900	2,84	6 693,60	0,000
67	944944102	Ochranná sieť z umelých vlákien bez obrátkovosti	m2	2 600,000	1,00	2 600,00	0,000
68	953945108-R	Profil soklový hliníkový SI 200	m	155,000	8,00	1 240,00	0,000
69	953945111	Lišta rohová	m	949,200	3,28	3 113,38	0,000
70	953945115	Lišta PVC s odkvapovým nosom	m	412,500	3,00	1 237,50	0,000
71	953945222	Profil okenný APU s integrovanou tkaninou	m	608,500	3,00	1 825,50	0,000
72	963042819	Búranie schodísk. stupňov betónových zhotovených na mieste	m	8,000	8,36	66,88	0,000
73	963051110-R	Búranie podesty vonk. schodiska	m3	0,566	187,50	106,13	0,006
74	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	0,860	115,26	99,12	0,000
75	965081813	Búranie dlažieb kamenín, cem. terac. hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	10,750	4,50	48,38	0,000
76	968081131-R	Demontáž presklených stien, okien a dverí bm obvodu	m	768,200	1,50	1 152,30	0,000
77	978015291	Otlčenie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	1 928,450	1,83	3 529,06	0,000
78	978059631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	84,000	2,25	189,00	0,000
79	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	159,958	5,25	839,78	0,000
80	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	319,916	1,52	486,27	0,000
81	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	159,958	7,29	1 166,09	0,000
82	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2 239,412	0,38	850,98	0,000
83	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	159,958	7,34	1 174,09	0,000
84	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1 279,664	0,59	755,00	0,000
85	979087112	Nakladanie sute	t	159,958	2,81	449,48	0,000
86	979101757	Poplatok za ulož. a znešk. staveb.odpadu na urč.sklád. - spáliteľny odpad	t	2,320	280,00	649,60	0,000
87	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	157,838	16,00	2 522,21	0,000
88	979131415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m3	174,944	14,00	2 449,22	0,000
89	998011003	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 24 m	t	432,725	6,25	2 704,53	0,000

PRÁCE A DODÁVKY PSV

186 675,83

8,982

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

2 113,34

0,164

90	711161312	Izolácia proti zemnej vlhkosti stien fóliami pre bežné podmienky	m2	172,500	6,00	1 035,00	0,157
91	711251100-R	Kryštalická hydroizolácia	m2	2,000	13,00	26,00	0,007
92	711300833	Odstránenie izolácie proti vlhkosti 3-vrstvovej	m2	165,800	6,00	994,80	0,000
93	998711203	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 60 m	%	20,550	2,80	57,54	0,000

712

Povlakové krytiny

2 376,88

0,003

94	712361705	Zhotovenie povlakovkej krytiny striech do 10° fóliou lepenou so zvaranými spojmi	m2	39,300	14,00	550,20	0,001
95	2832E0051	Fólia izolačná s PES, hr. 1,5 mm - 223101	m2	58,950	9,00	530,55	0,000
96	712491170-R	Montáž nopovej fólie	m2	165,800	3,00	497,40	0,002
97	2832P0202	Nopová fólia, vrstva deliaca štruktúrovaná pre odvetrané a neodvetrané šikmé strechy s plechovou krytinou	m2	182,380	4,00	729,52	0,000
98	998712203	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	23,070	3,00	69,21	0,000

713

Izolácie tepelné

9 701,65

0,867

99	713100831	Odstránenie 1 vrstvy izolácie z vláknitých materiálov	m2	165,800	3,00	497,40	0,000
100	713131141-R	Montáž tep. izol. stien lepením celopl. rohoží, pásov dielcov, dosiek	m2	25,890	6,00	155,34	0,254
101	2831W0203-01	Doska z fenolovej peny hr. 40mm, 0,021 (W/m.K), p= 35 (kg/m3)	m2	27,185	18,00	489,33	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
102	713133202	Montáž tepel. izolácie podzem. stien a základov extr. polyst. prilepením celoplošne	m2	172,500	6,00	1 035,00	0,604
103	2831B0307	Polystyrén extrudovaný $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m ³) 2800 C hr.100 mm	m2	173,250	12,00	2 079,00	0,000
104	2831B0639-01	XPS Doska $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m ³) hr.200mm 1265x615mm	m2	17,850	24,00	428,40	0,000
105	713141135	Montáž tep. izolácie striech, prilepenie za studena bodovo 1 vrstva	m2	14,300	6,00	85,80	0,008
106	2831B0610	XPS Doska $\lambda=0,038$ (W/m.K), $\rho=33$ (kg/m ³) hr.200mm 1265x615mm	m2	1,785	28,00	49,98	0,000
107	6315C0372-01	Pás tepelnoiz.dosky z MW v spáde 50-150 mm	m2	13,230	12,00	158,76	0,000
108	713152215	Montáž tepelnej izolácie fúkanej z minerál. vlákien striech do 45° hr. 2x 20 cm	m2	165,800	9,00	1 492,20	0,000
109	2831BA873	Vlna sklená na fúkanie strojom, trieda reakcie na oheň A1, $\lambda=0,039-0,042$ W/m.K, 25kg/m ³ , bal.15kg	kg	1 963,500	1,35	2 650,73	0,000
110	713190812	Odstránenie škvárového lôžka hr. do 100 mm	m2	12,600	6,00	75,60	0,000
111	713191120	Izolácia tepelná podláh, stropov, striech vrchom, položením PE fólia	m2	165,800	2,00	331,60	0,000
112	713191410	Izolácia tepelná položenie parozábrany z PE folie/ hr 0,1m	m2	12,600	1,00	12,60	0,001
113	998713203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	%	103,170	1,55	159,91	0,000

762 Konštrukcie tesárske
8 672,59
2,659

114	762331811	Demontáž viazaných konštr. krovov pier. plocha do 120 cm ²	m	174,100	2,26	393,47	0,000
115	762332110	Montáž krovov viazaných prierez. plocha do 120 cm ²	m	201,200	7,40	1 488,88	0,052
116	762332130	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 224 do 288 cm ²	m	120,300	13,60	1 636,08	0,031
117	605150090-01	Dodávka reziva	m3	4,500	350,00	1 575,00	2,475
118	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	4,500	37,88	170,46	0,094
119	762431012-R	Prekrytie otvorov z dosiek OSB na zraz hr. dosky 12 mm	m2	22,000	22,00	484,00	0,007
120	762810016	Záklon stropov z dosiek OSB skrutk. na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	165,800	13,88	2 301,30	0,000
121	762811811	Demontáž záklopu z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	155,000	1,51	234,05	0,000
122	998762203	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	82,840	4,70	389,35	0,000

764 Konštrukcie klampiarske
30 488,12
4,122

123	764174110-R	Plechová krytina s dvojistou stojatou drážkou, sklonu do 30° - Tehlovo červená RAL 8004	m2	165,800	27,80	4 609,24	0,880
124	764311800-R	Klomp. demont. zastrešenia trapezový plech T50	m2	155,000	3,00	465,00	0,000
125	764311821	Klomp. demont. zastrešenia na hl. krytine 1000, do 30° do 25m ²	m2	12,600	3,00	37,80	0,000
126	764352820	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 500, do 30°	m	181,700	1,54	279,82	0,000
127	764410850	Klomp. demont. parapetov rš 330	m	141,400	1,75	247,45	0,000
128	764421870	Klomp. demont. ríms rš 500	m	248,100	1,75	434,18	0,000
129	764430800-R	Klomp. demont. oplechovanie pri žľabe a okraji strechy	m	265,400	1,00	265,40	0,000
130	764430850-R	Klomp. demont. oplechovanie múrov rš 750	m	39,200	2,00	78,40	0,000
131	764454803	Klomp. demont. rúr odpadových kruhových d-150	m	113,200	1,54	174,33	0,000
132	764711116	Oplechovanie parapetov rš 400	m	128,350	17,94	2 302,60	0,427
133	764721119-R	Oplechovanie pri okraji plochej strechy rš 750 - K1	m	54,200	32,00	1 734,40	0,313
134	764731113-R	Oplechovanie pri žľabe rš 250 - K2	m	211,200	12,00	2 534,40	0,524
135	764731115-R2	Oplechovanie kordonovej a korunej rímsy rš 500 - K7	m	248,100	21,00	5 210,10	1,025
136	764731117	Oplechovanie múrov rš 750 - K6	m	57,100	37,94	2 166,37	0,356
137	764751113-R	Rúry odkvapové d 150 mm - K5	m	113,200	23,00	2 603,60	0,267
138	764761152-R	Žľab pododkvapný r.š. 500 - K4	m	181,700	27,00	4 905,90	0,318
139	764761200-R	Snehový zachytávač - K11	m	38,000	46,00	1 748,00	0,010
140	764761232-R	Kotlík konický - K3	kus	9,000	12,00	108,00	0,002
141	998764203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	299,040	1,95	583,13	0,000

767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné
130 085,49
0,076

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
142	767133200-R	Montáž a dodávka plechových dvojkridlových dverok - po ELI skrine 1050x550mm	kus	1,000	185,00	185,00	0,000
143	767623220-101	Zasklená AL stena 1200mm x 1800mm	kus	3,000	1 365,00	4 095,00	0,000
144	767623220-102	Zasklená AL stena 1200mm x 4100mm	kus	3,000	2 185,00	6 555,00	0,000
145	767623220-103	Zasklená AL stena 1200mm x 3000mm	kus	3,000	1 932,00	5 796,00	0,000
146	767631101-01	Montáž a dodávka okien plastových 1150 x 2300 mm	kus	46,000	684,00	31 464,00	0,012
147	767631103-02	Montáž a dodávka okien plastových 1150 x 1750 mm	kus	24,000	502,00	12 048,00	0,006
148	767631106-03	Montáž a dodávka okien plastových 900 x 1150 mm + pákový otvarač okien	kus	9,000	634,00	5 706,00	0,003
149	767631123-04-1	Montáž a dodávka okien plastových 1150 x 1150 mm + pákový otvarač okien	kus	11,000	715,00	7 865,00	0,004
150	767631123-04	Montáž a dodávka okien plastových 1150 x 1150 mm	kus	8,000	320,00	2 560,00	0,003
151	767631156-05	Montáž a dodávka okien plastových 1450 x 2300 mm	kus	4,000	683,00	2 732,00	0,002
152	767631156-06	Montáž a dodávka okien plastových 850 x 1500 mm	kus	2,000	295,00	590,00	0,001
153	767631161-07	Montáž a dodávka okien plastových 600 x 1500 mm	kus	2,000	287,00	574,00	0,001
154	767631162-08	Montáž a dodávka okien plastových 450 x 1150 mm + pákový otvarač okien	kus	4,000	512,00	2 048,00	0,002
155	767631324-09	Montáž a dodávka okien plastových 1100 x 600 mm	kus	4,000	274,00	1 096,00	0,002
156	767631324-10	Montáž a dodávka okien plastových 1500 x 1100 mm	kus	2,000	358,00	716,00	0,001
157	767631324-11	Montáž a dodávka okien plastových 850 x 950 mm	kus	2,000	232,00	464,00	0,001
158	767631324-12	Montáž a dodávka okien plastových 600 x 950 mm	kus	2,000	227,00	454,00	0,001
159	767641120-01	Montáž a dodávka Hliníkové dvere dvojkidlové presklené 1500 x 2200 mm	kus	2,000	2 174,00	4 348,00	0,000
160	767641120-02	Montáž a dodávka Oceleové zateplené dvere plné jednokidlové presklené 700 x 2000 mm	kus	1,000	1 384,00	1 384,00	0,000
161	767661100-R	Montáž a dodávka exter. Hliníkové žalúzie vonkajšie Z90	m2	177,510	170,00	30 176,70	0,000
162	7677228-R	Demontáž mreží	m2	33,840	3,00	101,52	0,000
163	767995105-R	Montáž nerezového zábradlia	kg	260,530	4,00	1 042,12	0,013
164	553-01	Dodávka a výroba nerezového zábradlia	kg	260,530	15,00	3 907,95	0,000
165	767995107	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 500 kg	kg	450,000	1,30	585,00	0,023
166	553-03	Dodávka a výroba - OK pre strojovňu výtahu	kg	450,000	4,80	2 160,00	0,000
167	998767203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	1 302,000	1,10	1 432,20	0,000

771 Podlahy z dlaždíc keramických
1 426,93 0,929

168	771071131	Montáž keram. dlažieb mrazuvzdorným lepidlom	m2	30,000	29,00	870,00	0,046
169	597651200-01	Dlaž. mrazuvzdorná protišmyková hr. 20mm	m2	33,000	12,00	396,00	0,825
170	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad. 200x200 do tmelu	m2	2,350	29,72	69,84	0,012
171	597641800-01	Dlaž.keramická	m2	2,585	13,00	33,61	0,047
172	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 24 m	%	14,020	4,10	57,48	0,000

777 Podlahy zo syntetických hmôt
623,18 0,039

173	777510000-R	Podlahy z epoxid. Stierky, 2-zložk. epoxidová živica, obj. hmotnosť : cca. 1,40 g/cm3	m2	7,113	49,00	348,54	0,021
174	777615121	Nátéry betón. podláh - kamenný koberec s epoxidom	m2	6,000	45,00	270,00	0,018
175	998777203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	6,180	0,75	4,64	0,000

783 Nátéry
374,65 0,029

176	783782203	Nátéry tesárskych konštr. proti hmyzu, plesni a hubam	m2	85,536	4,38	374,65	0,029
-----	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

784 Maľby
813,00 0,093

177	784441111	Maľba akrylátová 1 farebná so stropom v miest. do 3,8m	m2	150,000	5,42	813,00	0,093
-----	-----------	--	----	---------	------	--------	-------

PRÁCE A DODÁVKY M
44 500,00 0,000
M33 162 Montáž dopr., sklad. zariadení a váh
44 500,00 0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
178	330030001-R	Výťah 650 kg pre imobilné osoby, počet staníc 3	kus	1,000	44 500,00	44 500,00	0,000

Celkom

444 637,94

441,706